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"Schnorr" washer
Schnorrscheibe S5 rostfrei

Führungsbuchse

guiding socket

Linsenschraube mit Torx ISO 7380-M5xL

button head socket screw

244642

8                         
Board thickness        

3,0 - 4,5 mm

244641

244640

244639

244638

244637

244636

244635

204404

6                         
Board thickness        

1,5 - 3,0 mm

204403

204402

204401

204400

204399

204398

204397
Ident-Nr. Bausatz /             

Id. no. kit
Schraubenlänge L / 

Lengh of screw

Bausatz in Polybeutel verpackt

kit in plastic bag

Board Thickness 3,0 - 4,5 mm 244635 244636 244637 244638 244639 244640 244641 244642

Board Thickness 1,5 - 3,0 mm 204397 204398 204399 204400 204401 204402 204403 204404
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contact one of the ERNI companies
Guiding System ERmet, kit

Führungsteil, Bausatz

204396
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